
 Ufficio Stampa della Provincia autonoma di Trento
Piazza Dante 15, 38122 Trento 
Tel. 0461 494614 - Fax 0461 494615 
uff.stampa@provincia.tn.it

COMUNICATO n. 2168 del 21/08/2017

Offerte entro le ore 12.00 del giorno 25.09.2017

Fornitura di defibrillatori impiantabili,
pacemakers ed altri dispositivi medici per
elettrofisiologia: gara d'appalto
L’Agenzia Provinciale per gli Appalti e i Contratti, a mezzo del Servizio Procedure di
Gara in ambito sanitario di APSS, indice una procedura aperta, suddivisa in 12 lotti,
per l’affidamento della fornitura di defibrillatori impiantabili, pacemakers ed altri
dispositivi medici per elettrofisiologia. Le offerte vanno presentate entro le ore 12.00
del giorno 25.09.2017. Bando di gara, modelli di dichiarazione, modello per la
formulazione dell’offerta economica e ogni altra documentazione sono disponibili sul
sito: www.appalti.provincia.tn.it.

In allegato l'avviso per estratto

Agenzia provinciale per gli Appalti e Contratti

Servizio Procedure di Gara in ambito sanitario di APSS

AVVISO PER ESTRATTO GARA D’APPALTO

CIG prevalente 7170684B9F

Si rende noto che l’Agenzia Provinciale per gli Appalti e i Contratti, a mezzo del Servizio Procedure di Gara
in ambito sanitario di APSS, indice procedura aperta, suddivisa in 12 lotti, per l’affidamento della fornitura,
con accordo quadro, di defibrillatori impiantabili, pacemakers ed altri D.M. per elettrofisiologia, occorrenti
alle UU.OO. di Cardiologia dell’Azienda Provinciale per i Servizi Sanitari di Trento, utilizzabile anche
dall’Azienda Sanitaria dell’Alto Adige. Il valore complessivo dell’accordo quadro, ai sensi dell’art. 6 della
LP 2/2016,è pari ad Euro 21.411.040,50 al netto di IVA. Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente
più vantaggiosa ai sensi degli artt. 16 e 17 della LP n. 2/2016.

Le imprese interessate possono presentare offerta all’AGENZIA PROVINCIALE PER GLI APPALTI E
CONTRATTI - SERVIZIO PROCEDURE DI GARA IN AMBITO SANITARIO DI APSS, Via Dogana n.
8 - 1° piano - stanza 101 - 38122 Trento, entro il termine perentorio delle ore 12.00 del giorno 25.09.2017.

La prima sedutaè fissata per il giorno 26.09.2017 ore 9:00, presso l’Agenzia per gli Appalti e Contratti in
Via Dogana n. 8 a Trento (Sala Aste - piano terra).

Bando di gara, modelli di dichiarazione, modello per la formulazione dell’offerta economica e ogni altra
documentazione disponibili sul sito Internet . Bando trasmesso per lawww.appalti.provincia.tn.it
pubblicazione in GUUE in data 03.08.2017.

Il Dirigente del Servizio Procedure di Gara in ambito sanitario di APSS in nome e per conto

http://www.appalti.provincia.tn.it


di APAC ex convenzione di data 28/10/2015 - dott. Luciano Bocchi

()


